1

П Р О Т О К О Л №5

Об утверждении итогов закупа  изделий медицинских назначения  способом  запроса ценовых предложений

С.Талшик                                                                                  03 марта 2020 года

1.Организатор и Заказчик:

КГП на ПХВ «Акжарская РБ» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, Акжарский район, с Талшик., улАуэзова 19,

провела закуп ЛС и ИМН способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами организации и

проведения закупа лекарственных средств, профилактических  (иммунобиологических, диагностических,

дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических

услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе

обязательного социального медицинского страхования согласно Постановления Правительства РК от 30 октября

2009 года № 1729 с изменениями и дополнениями (далее Правила).

2. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений потенциальными поставщиками

представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

1 – ТОО «Гелика» г.Петропавловск ул.Маяковского,95
        На закуп способом запроса ценовых предложений были представлены предложения по следующим лотам:

№ Наименование  Ед.изм Кол-во Цена  ТОО «Гелика»

1  Сетчатый эндопротез 15*15 шт 5 10000 8986

2 Спицы для компрессионно-дистракционного
остеосинтеза 1,5*200 перо с упором

шт 5 80

3 Спицы для компрессионно-дистракционного
остеосинтеза 1,5*250 перо без упора

шт 15 257

4 Зажим д/кишечника шт 6 5457 5457

5 Зажим кровоост 1*2 зубчатый прямой, длина
162мм

шт 6 2961

6 Зажим кровоост 1*2 зубчатый прямой, длина
200мм

шт 6 3400 3400

7 Зажим кровоост "Москит", изогнутый по
плоскости, длина 200мм

шт 6 3383 3383

8 Зажим лигатурный-диссектор м прямыми
ручками, 200мм

шт 4 4208 4208

9 Иглодержатель общехирургический стандартный
240мм

шт 6 5193 5193

10 Крючок пластинчатый по Фарабефу детский
100мм

шт 2 1328 1328

11  Ножницы тупоконечные, изогные 145мм
твердосплавленными вставками

шт 2 24972 7288,16

12  Ножницы  анатомические кишечные, прямые 205
мм

шт 4 3793 3793

13 Ножницы д/рассеч. Мягких тканей  глубоких
полостях вертик/изогн 830мм

шт 2 3411 3411

14 Ножницы опер-е СТАНДАРД тупоконеч.. изогн
145мм

шт 2 2993 2993

15 Ножницы опер-е остроконеч-е верт/изогн 160 мм шт 4 2469 2469

16 Ножницы опер-е с одним  остроконеч-м концом
140 мм

шт 4 2181 2181

17 Ножницы ректалтные тупоконеч верт/изогн
255мм

шт 4 4754 4754

18 Пинцет анатом общегео назн 145*2,5 СТАНДАРД шт 5 1093 1093

19 Пинцет анатом общегео назн 150*2,5  шт 6 1501 1501

20 Зажим кишеч жесткий взр 3-28 шт 4 3446 3446

21 Игла лигатурная тупая левая шт 2 2684 2684

22 Игла лигатурная тупая правая шт 2 2684 2684

23  Троакары полостные набор шт 1 13344 13344

 2

3. Комиссия РЕШИЛА:

 Признать закуп  состоявшимся по следующим лотам:

           ТОО «Гелика» по лотам №1,4,6-23.
            Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение. В

случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик,

ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 113 настоящих Правил,

заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем

закупа.

 Потенциальный поставщик, с которым предполагается  заключить договор по закупу с

           ТОО «Гелика» по лотам №1,4,6-23

 на сумму 301 523,32  (триста одна тысяча пятьсот двадцать три тенге) 32 тиын.

              Секретарю комиссии Балтину Е.Б.  разместить информацию об итогах проведенных закупок способом

запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Организатора закупок.  За данное решение проголосовали: За 3

голоса (против – нет, воздержавшихся - нет)

Председатель  комиссии

Сабитова Ш.К      ____________    Главный врач

    Члены комиссии

Хасанова Г.Т       _____________     Заместитель главного врача по лечебной работе

Сегизбаев А.М.     _____________    Заведующий аптекой

Секретарь  комиссии

Балтин Е.Б_____________   Специалист  по государственным закупкам